01729590032, con sede legale e amministrativa in via 

Roma n. 108, 20051 Cassina de’ Pecchi (MI), un intervento di manutenzione extra canone dell’impianto ascensore, 

con fornitura e posa in opera di un dispositivo di protezione porte (barriera ottica) per l’importo di euro 1.030,00 

(milletrenta/00) al netto dell’IVA, per un importo totale IVA inclusa di euro 1.256,60 (milleduecentocinquantasei/60).  

2. Il Segretario Generale dott.ssa Angela Pisano è nominata RUP della procedura e direttore dell’esecuzione del 

contratto.  

3. Non si dispone l’accantonamento dell’incentivo per le funzioni tecniche. 

Riferimento normativi 

Attribuzioni del dirigente che sottoscrive l’atto:

[...]

È stato chiesto un preventivo all’operatore economico Otis servizi s.r.l., P.I. 01729590032, con sede legale e 

amministrativa in via Roma n. 108, 20051 Cassina de’ Pecchi (MI). L’operatore economico ha formulato un preventivo 

per l’importo di euro 1.030,00 (milletrenta/00) al netto dell’IVA, per un importo totale IVA inclusa di euro 1.256,60 

(milleduecentocinquantasei/60). Il preventivo di spesa formulato appare congruo rispetto al servizio richiesto, sulla base 

dei prezzi rinvenibili sul mercato e tenuto anche conto della qualità delle prestazioni. 

L’operatore economico Otis servizi s.r.l è affidatario del contratto triennale di manutenzione dell’impianto ascensore e